



V Praze 1. března 2019

Váš dopis ze dne 19. února 2019



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 19. února 2019, evidované pod [redacted], ve věci *externích právních služeb v roce 2018 (od 1. 1. 2018 - 31. 12. 2018)*:

- 1) *Název advokátní kanceláře*
- 2) *Typ závazku a který spor zastupuje*
- 3) *Na jaké období je smlouva uzavřena (případně do jakého finančního limitu)*
- 4) *Jaká je hodinová taxa*
- 5) *Kolik bylo v tomto období skutečně vyplaceno*

Vám sděluji následující:

Ad dotaz č. 1)

Rowan Legal

Ad dotaz č. 2)

Poskytnutí právního stanoviska k problematice letecké záchranné služby.

Ad dotaz č. 3)

Jednorázové stanovisko

Ad dotaz č. 4)

50.000,-Kč bez DPH





Ad dotaz č. 5)
57.475,-Kč s DPH

Ad dotaz č. 1)
Havel&Partners

Ad dotaz č. 2)
Právní poradenství v oblasti veřejné podpory.

Ad dotaz č. 3)
Do dosažení částky 900.000,-Kč

Ad dotaz č. 4)
1.800,-Kč bez DPH

Ad dotaz č. 5)
326.700,-Kč s DPH

Ad dotaz č. 1)
Bělina&Partners, s. r. o.

Ad dotaz č. 2)
Komplexní právní podpora pro právní obranu České republiky ve sporu se společností Diag Human SE v řízeních před zahraničními soudními orgány.

Ad dotaz č. 3)
Do dosažení částky 20.000.000,-Kč

Ad dotaz č. 4)
1.700,-Kč bez DPH

Ad dotaz č. 5)
5.142.682,52 Kč s DPH

S pozdravem

